
種　　類
他金融
機関宛

栃木県外
ＪＡ宛

栃木県内
ＪＡ宛

送金手数料 普通扱い １件につき

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

３万円未満

３万円以上

３万円未満 110円　

３万円以上 330円　

３万円未満 110円　

３万円以上 330円　

３万円未満 110円　

３万円以上 330円　

３万円未満 0円　

３万円以上 0円　

３万円未満

３万円以上

至急扱い

普通扱い

１通につき

　電子交換所手数料
（期近入金・先日付入金・当日扱）

　電子交換所取立手形
（組戻料・返却料）

0円

0円

0円

0円

0円

220円

440円

0円

0円

0円

110円

330円

440円

660円

　離島回金手数料 0円　

※表示金額は1件（1通）あたりの消費税および地方消費税を含む金額です。

110円

１件につき 660円　

代金取立手数料 １通につき

880円　
660円　 440円

660円　

440円

電信扱い
給与・賞与振込

定時自動送金
振込手数料

電信扱い

JAネットバンク
（個人）

電信扱い
220円

440円

JAネットバンク
（法人）

電信扱い
220円

440円

電信扱い
総合振込
データ伝送

ファイル伝送

220円

ＡＴＭカード
振込手数料

電信扱い
110円

330円

880円

440円

330円

660円

❐ 為 替 手 数 料 一 覧 表

那須南農業協同組合 令和4年11月4日

区　　分

窓口振込手数料

電信扱い

文書扱い

ＪＡなす南
本支店・自店舗宛

440円660円

660円

330円880円

660円 110円




